Classement général

Class Nom et prénom | Club | Cat. | Dossard | temps | Sexe |Année
1 FINTOLINI DORIAN RFCL SENIOR H 5458  0:49:28 M 1993
2 VANKERKOM RAPHAEL VETERAN 1 5474 0:49:56 M 1973
3 WIRTGE VINCENT SENIOR H 5470  0:50:25 M 1976
4 NIJS SVEN SENIOR H 5476  0:50:28 M 1980
5 Nerrinck Johan FNO6 SENIOR H 5413 0:54:40 M 1979
6 DEFECHEREUX FABIAN TEAM VL VETERAN 1 5464 0:56:04 M 1971
7 PRENTEN JONATHAN SENIOR H 5496  0:56:09 M 1986
8 STEEMAN Alain Oupeye Athlétisme VETERAN 1 5425 0:56:57 M 1972
9 CANISIUS PIERRE-OLIVIER running team visé VETERAN 1 9146 0:57:06 M 1972
10 |MARCONI GABRIELE SENIOR H 9432 0:57:10 M 1985
11 |BRUNEEL PHILIPPE SENIOR H 5490 0:57:14 M 1975
12 |DEMIRKAZAN Mikail JUGGERNOG SENIOR H 5359  0:57:16 M 1993
13 |Janssen fabrice Malmedy athlé SENIOR H 5439  0:57:20 M 1980
14 |BADER REGIS SENIOR H 5452 0:57:24 M 1992
15 |Moussebois Eric Jog'In Attitude SENIOR H 5412 0:57:54 M 1985
16  |PAULY MICHEL HERVE VETERAN 2 35461 0:58:16 M 1961
17  |Dewallet Pascal TCBM SENIOR H 5451 0:58:28 M 1974
18  |Bruwier Jean Paul ACV VETERAN 1 5450 0:58:55 M 1971
19  |poncelet hugues SENIOR H 5415  0:59:24 M 1983
20 KAILIS REMY SENIOR H 9154 1:00:00 M 1992
21 |BAILLY AMAURY SENIOR H 9213  1:00:51 M 1979
22 |DIGNEFFE BASTIEN running team visé SENIOR H 9260  1:01:07 M 1983
23  |Fassotte Raphaél Institut notre Dame de J SENIOR H 5366  1:02:220 M 1989
24 |BOSMANS ERIC VETERAN 1 9274  1:02:57 M 1969
25 FROIDCOEUR XAVIER SENIOR H 5465 1:03:25 M 1974
26 |JANDRAIN HACCOURT SANTE SENIOR H 9317 1:03:33 M 1976
27 |HENDRIKS ROEL VETERAN 2 5457 1:03:45 M 1963
28 |MARTIN JOHN SENIOR H 5460  1:03:50 M 1977
29 |Cadet Serge VETERAN 1 5350 1:04:07 M 1971
30 |MEURICE JEAN SENIOR H 9302 1:04:24 M 1993
31 |BROUWIER PIERRE VETERAN 3 9508 1:04:39 M 1952
32 |LAVAL HARLES VETERAN 1 9462 1:05:03 M 1968
33 FERETTE RUDY VETERAN 1 5480 1:05:11 M 1970
34 |DEGHAYE BERNARD VETERAN 1 5463 1:05:229 M 1968
35 |GRAMME PIERRE SENIOR H 9312 1:05:41 M 1982
36 |de Wit Stéphane SENIOR H 5357 1:05:46 M 1982
37 |MARTINN SENIOR H 9596  1:06:05 M 1976
38 |GRINBAUM JEFF VETERAN 1 9474 1:06:12 M 1968
39 |Berriz Mouhsine SENIOR H 5348  1:06:15 M 1982
40 |DOGNE JEAN SENIOR H 9573  1:06:221 M 1976
41 |Heusschen Dominique Sacre Ceeur VETERAN 1 5449 1:06:30 M 1964
42 | Willez Roland SENIOR H 5438  1:06:35 M 1983
43  |Van Gorp Bart - VETERAN 2 5433  1:06:52 M 1962
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Class Nom et prénom | Club | Cat. | Dossard | temps | Sexe |Année
44 REGNIER MARIANNE DAMES 9598 1:07:49 F 1983
45 |DAN SVEN SENIOR H 9263  1:07:51 M 1977
46 |LEVAUX NOEL VETERAN 1 9268 1:08:26 M 1969
47  |Hutschemackers Bernard VETERAN 1 5387 1:08:34 M 1971
48 |PIRON STEPHANE SENIOR H 9295 1:08:36 M 1974
49 |Claes Laurent La cave qui court + ACN\VETERAN 1 5446  1:08:46 M 1968
50 |COLSON DAVID SENIOR H 9127 1:09:331 M 1979
51 Vereecken Martin gentloopt.be VETERAN 1 5435 1:10:01 M 1971
52 |Scalco Arnaud Institut notre dame de ju SENIOR H 5346 1:10:21 M 1980
53 |HEUSSCHEN CHRISTINE AINEE 1 5473 1:10:27 F 1968
54 | VANDELOISE FLORENT SENIOR H 5495  1:11:08 M 1990
55 LANGHENDRIES BENJAMIN SENIOR H 5494 1:11:10 M 1987
56 |SIMONIS ALEXIS VETERAN 1 9158 1:11:115 M 1971
57 | VALOIR FRANCOIS SENIOR H 9257 1:11:17 M 1982
58 |OUTERS PHILIPPE VETERAN2 9145 1:11:220 M 1961
59 |BESONNE SIMON I LOVE RUN SENIOR H 5482 1:11:223 M 1978
60 FAVEYTS JEAN-MARC ARMEE BELGE VETERAN 2 5483 1:11:43 M 1961
61 |DELEPIERRE PHILIPPE I LOVE RUN VETERAN 1 5481 1:11:53 M 1972
62 |FAFCHAMPS CLAUDINE CAVE QUICOURT  AINEE 1 5472  1:11:59  F 1968
63 HANSSEN ROLAND CAVE QUI COURT VETERAN 1 5471 1:12:02 M 1966
64 |THOMAS XAVIER FC RICHELLE VETERAN 1 5475 1:12:04 M 1972
65 | Vervoort Sylvie Gentloopt.be DAMES 5436  1:12:18 F 1977
66 |JOWAY ERIC VETERAN 2 5389 1:12:20 M 1961
67 |DEVILLERS GUILLAUME VETERAN 1 9005 1:12:223 M 1971
68 |JOSSE Noel AC VISE VETERAN 2 5388  1:12:27 M 1956
69 |gaillard benoit jsr team SENIOR H 5370  1:12:31 M 1981
70  |Jurdan Raphaél TTF SENIOR H 5391 1:12:39 M 1979
71 GOIRE BERNARD VETERAN 1 9419 1:12:42 M 1968
72 |GRANVILLE ADRIEN ACV SENIOR H 5454  1:12:46 M 1994
73 |BRIERS PHILIPPE SENIOR H 5477  1:13:07 M 1976
74 |RAHIER DAVID VETERAN 1 9406 1:13:15 M 1973
75 | VAN CAUWENBURGO PIERRO SENIOR H 5491  1:13:19 M 1978
76 |cambresier yves herstal VETERAN 1 5351 1:13:223 M 1970
77 | Guckel Bruno Oupeye Athlétisme VETERAN 1 5448 1:13:40 M 1965
78 |DENIS VINCENT VETERAN 1 5459 1:14:04 M 1968
79 |tasset christophe SENIOR H 5426  1:14:14 M 1982
80 |WARNIER BRUNO VETERAN 1 9521 1:14:19 M 1970
81 |GILIS DIDIER VETERAN 1 9327 1:1434 M 1964
82 |Colson Leslie VETERAN 1 5355 1:14:38 M 1972
83 |KAENS ANNE-MARIE AINEE 2 5478  1:14:50 F 1963
84 |Spronck Laurent Zatopek SENIOR H 5423 1:15:03 M 1977
85 |CHOJNACKI OLIVIER VETERAN 1 9122 1:15:48 M 1969
86 |BAUWENS BENOIT SENIOR H 9575 1:15:53 M 1986
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Nom et prénom | Club
TMIRY CHRISTOPHE
ROSIER SEBASTIEN
Keppenne Pierre

joyeux yves
DEMONCEAU ERIC
RAKIC DANIEL
Meyers Gregory

SIMON GIL
CENGIAROTTI DARIO
Van Autreve Boudewijn
KARAALI
DEMIRKAZAN FERDI
PIERO GUY

CIOPPA FRANCO

abino gregory A midi on est a liege
VANDEN BROECK NOLWEN

LEYENS Marie-Anne
VANVLASSELAER CECILE
VANDERSMISSEN FABRICE
MALHERBE MAXIME
LISMONT JACQUES

KNUTS SYLVIE

LECLERCQ NATHALIE
HONSEZ

GIBULA YANICK

Alonso Marco

SMEETS NADINE

Detrixhe Philippe

Jog In Attitude

AJVC
Gent Loopt

JUGGERNOG

ULG

HIC

hadjidimitriou stelio
GILIS STEPHANE
LAHAYE DANIEL
GRANVILLE DIDIER
LANG ROGER

Bréviére Anne

jcherstal

JOG'IN ATTITUDE

Maguin Patricia
Minette Alice
MAGNEE Dominique
Van Damme Eric

Jog'in attitude
Jogg'in Attitude

Montigny Michael
CHARLIER OLIVIER
HERRY Florence
Houtain Jean-Paul
BALFROID YVAN

Jog In Attitude

| Cat.
SENIOR H
SENIOR H
SENIOR H
VETERAN 1
VETERAN 2
VETERAN 1
SENIOR H
SENIOR H
VETERAN 2
SENIOR H
SENIOR H
SENIOR H
VETERAN 2
VETERAN 1
VETERAN 1
DAMES
AINEE 2
DAMES
VETERAN 1
SENIOR H
AINEE 2
DAMES
AINEE 1
DAMES
SENIOR H
SENIOR H
AINEE 1
SENIOR H
VETERAN 2
VETERAN 2
VETERAN 2
VETERAN 1
SENIOR H
AINEE 1
AINEE 1
DAMES
AINEE 2
VETERAN 1
SENIOR H
VETERAN 1
DAMES
VETERAN 1
VETERAN 1

9430
9420
5395
5390
5456
5416
5409
9459
5484
5430
5394
5360
5489
9393
5343
9380
5397
5462
5486
9023
9589
9351
9381
5498
9490
5345
5453
5443
5377
9036
5441
5455
9559
5349
5400
5410
5399
5432
5411
9311
5384
5386
9304
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1:20:09
1:20:13
1:20:14
1:20:16
1:20:30
1:20:32
1:20:35
1:20:42
1:20:44
1:20:46
1:21:11
1:21:24
1:21:41
1:22:14
1:22:16
1:22:17
1:22:29
1:22:41
1:22:44
1:22:47
1:22:51
1:22:53
1:22:57
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| Dossard | temps | Sexe |Année
:16:02
:16:17
:16:42
:16:49
:16:54
:17:31
:17:42
:17:48
:17:58
:18:09
:18:11
:18:18
:18:24
:18:34
:18:40
:18:44
:18:57
:19:09
:19:12
1:

1978
1980
1976
1972
1959
1973
1976
1977
1955
1975
1976
1988
1954
1971
1972
1991
1956
1979
1972
1989
1961
1977
1968
1981
1981
1981
1971
1974
1962
1957
1962
1964
1984
1966
1965
1982
1953
1973
1976
1967
1982
1966
1970
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Nom et prénom
AGIRMAN SUHEYLA
JACQUEMART RENNY
Herroudi Azedine
HERZET GUY
DELANGRE BAUDOUIN

Club
COUP D'ENVOI

FERNANDEZ HERRERA BE! SODEXO

gauthier olivier

Diricks Michaél
Halbardier Francois
CHENOT OLIVIER
RENARD LAURENCE
DELCOUR SYLVIE
Herkenne Aurélie

Deroo Lieselot

THYS RIA

VITGEN MARIE-JEANNE
MARECHAL FERNAND
SIMON

JEFFREY JEF

Teney Laurence
CANSSIUS PERINE
SKUPIEWSKI GREGORY
BEAUWENS FLORENCE
WIDY STEPHANIE
vaesen gilbert

FRANCOIS MARC
Defauwes Benoit
Belleflamme Pascale
DETREZ NATOU

Warny Jean-Frangois
RENARD Christine
DELAIRESSE GILBERT
HUBERT FRANCOISE
JOURDAN JEAN-MARC
Tratsaert Grégory

torfs evy
KERSSEMEECKERS NICO
Malcorps Philip

Haerens Kim
soveryns-wilkin Daphné
Ghiro Serge

Duchateau Joke

Herkenne Nathalie

flemalle athlétisme

running team visé

Jog'In Attitude

Hac'court santé

AC VISE

| Cat.
DAMES
VETERAN 2
VETERAN 1
VETERAN 2
VETERAN 1
VETERAN 1
SENIOR H
SENIOR H
SENIOR H
VETERAN 1
AINEE 1
DAMES
DAMES
DAMES
AINEE 2
AINEE 2
VETERAN 3
DAMES
VETERAN 1
DAMES
DAMES
SENIOR H
DAMES
DAMES
VETERAN 3
VETERAN 1

La cave qui court + ACY VETERAN 1
La cave qui court + ACY AINEE 1

Jog
Jog In Attitude

AINEE 1
VETERAN 1
AINEE 1
VETERAN 3
AINEE 1
VETERAN 1
SENIOR H
AINEE 1
VETERAN 3
VETERAN 1

De zondagse loopvriend AINEE 1

DAMES
VETERAN 1
DAMES
DAMES

5440
165
5383
9224
9283
5367
5372
5447
5379
9162
9418
9321
5382
5362
9042
9292
9069
5466
5467
5427
5468
5469
9147
9469
5431
9210
5444
5445
9334
5437
5417
5497
5492
5493
5429
5428
5479
5404
5378
5422
5374
5364
5381

1:23:02
1:23:07
1:23:09
1:23:24
1:23:40
1:24:22
1:24:34
1:24:44
1:24:46
1:25:03
1:25:09
1:25:50
1:26:05
1:26:59
1:27:26
1:27:28
1:27:32
1:27:35
1:27:38
1:27:43
1:28:06
1:28:11
1:28:44
1:28:46
1:29:24
1:29:43
1:29:49
1:29:50
1:29:54
1:30:12
1:30:20
1:31:50
1:31:52
1:31:56
1:34:47
1:35:57
1:36:28
1:36:42
1:36:44
1:36:59
1:37:01
1:37:07
1:37:17
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| Dossard | temps | Sexe |Année

1979
1959
1966
1956
1965
1970
1974
1977
1984
1971
1973
1975
1981
1982
1955
1959
1947
1977
1965
1984
1981
1979
1988
1987
1953
1964
1968
1970
1969
1972
1970
1944
1972
1968
1985
1972
1951
1971
1971
1974
1970
1984
1976
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204
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188

207

195

205
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184
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199

203

201

208

200

210

182

194

185

21

198

212

197

190

189

196

Nom et prénom

Derijcke Ann
Carlier Geert

Club
Ac Herentals
AC Herentals

MARTINEZ-RODRIGUEZ ISABELLE
VANDERSMISSEN CHRISTEL

masset chantal
daniels valerie
Vandendooren rachel
HAVARD CHARLES
SAUVEUR Alain
AHN Stéphane
Frangois Marc

balts didier

dupont pascal
SKEVEE Christin
Degey Jean Phil
Frenken Martijn
Staes-Polet Sabine
Jurkiewiecz Yves
Simon Gil

Navez Eric
Dechamps Julien
Citron Anthony
godfroid nathalie
godfroid n

Martin Virseda Nicolas

petry cedric
MEROLA Vanessa
Vandendooren rachel
Matriche Cecile

jpmf remicourt

ZATOPEC
BIN
Remi'court

running team visé

FNO06
Oupeye Athlétisme

Jog'IN Attitude
Jog'in attitude

JC Herstal

vita forme

rfel jogging plus
ACO

Jog'in attitude

TROISFONTAINES CHRISTINE

brandt pierre
Houdou Sophie
Dolhen Christophe
BURE NANCY
Leys Indra

DUFOUR CATHERINE

Kuypers Tom
GEORGE Thomas
Galle Timothy
Juzba Dominika

Gent Loopt

Trail Team Caesar
JOG'IN ATTITUDE

GentLoopt.be
Gentloopt

Cat. | Dossard | temps | Sexe |Année
AINEE 1 5361 1:39:30 F 1967
AINEE 1 5352 1:39:332 F 1965
AINEE 1 5485  1:48:.07 F 1972
AINEE 1 5487  1:48:10 F 1972
AINEE 1 5406  1:48:23 F 1973
DAMES 5356 1:48:34 F 1976
AINEE 2 5488  1:48:38 F 1950
VETERAN 2 5380 DNF M 1962
VETERAN 2 5418 DNF M 1963
VETERAN 1 5344 DNF M 1964
VETERAN 1 5368 DNF M 1964
VETERAN 1 5347 DNF M 1965
VETERAN 1 5365 DNF M 1972
VETERAN 1 5421 DNF M 1972
SENIOR H 5442 DNF M 1974
SENIOR H 5369 DNF M 1976
AINEE 1 5424 DNF F 1964
SENIOR H 5392 DNF M 1976
SENIOR H 5420 DNF M 1977
SENIOR H 5419 DNF M 1978
SENIOR H 5358 DNF M 1979
SENIOR H 5354 DNF M 1980
AINEE 1 5375 DNF F 1971
AINEE 1 5376 DNF F 1971
SENIOR H 5405 DNF M 1981
SENIOR H 5414 DNF M 1981
DAMES 5408 DNF F 1974
DAMES 5434 DNF F 1974
DAMES 5407 DNF F 1975
DAMES 9547 DNF F 1975
SENIOR H 5353 DNF M 1982
DAMES 5385 DNF F 1976
SENIOR H 5363 DNF M 1983
DAMES 9024 DNF F 1978
DAMES 5398 DNF F 1980
DAMES 9587 DNF F 1980
SENIOR H 5396 DNF M 1985
SENIOR H 5373 DNF M 1986
SENIOR H 5371 DNF M 1987
DAMES 5393 DNF F 1986




